
 1

 

 

 

 

2008年6月18日 

日興コーディアル証券株式会社 

 

 

「平成20年（2008年）岩手・宮城内陸地震」の義援金について 

 

 

2008年6月14日に発生した岩手・宮城内陸地震により被害に遭われた方々に、謹んでお見舞い申し上

げます。 

 

本日、日興コーディアル証券株式会社は、同地震の被災地への義援金として日本赤十字社岩手県支部

に対して300万円、同宮城県支部に対して300万円の合計600万円を寄付させていただきました。 

 

被災地の早期の復旧をお祈り申し上げますとともに、微力ながら尽力してまいりたいと存じます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 


